
ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2017 г. № 21

О внесении изменений в 
прогнозный план приватизации 
муниципального имущества
муниципального образования 
«Хиславичский район»
Смоленской области на 2016- 
2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь 
Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального 
образования «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденным решением 
Хиславичского районного Совета депутатов от 28.05.2008 № 26, Уставом 
муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л :

1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2016 
- 2017 годы, утвержденного решением Хиславичского районного Совета депутатов 
№ 39 от 23.11.2016г. Следующими позициями: ______________ ___ i_______________
№
п/п

Наименование объекта, площадь и его 
местонахождение

Пользователь Предполагаемый
срок

приватизации
3. Здание детского сада «Ленок» общей 

площадью 927,5 кв.м, (количество этажей -  2) 
с земельным участком 3392 кв.м., занимаемым 
названным объектом и необходимым для его 
использования, по адресу: Смоленская область, 
п.Хиславичи, ул.Берестнева, Д.24А

отсутствует 2017 год

4. Здание кинотеатра общей площадью 383,9 
кв.м, (количество этажей -  2) с земельным 
участком 2349 кв.м., занимаемым названным

отсутствует 2017 год



объектом и необходимым для его 
использования, по адресу: Смоленская область, 
п.Хиславичи, ул. Пролетарская пл д.9

5 Нежилое здание, общей площадью 426,1 кв.м, 
(количество этажей -  2), расположенное по 
адресу: Смоленская область. Хиславичский 
район, д.Клюкино

отсутствует 2017 год

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».

Глава муниципального образования 
«Хиславичский рай он / Смоленской области


